２０２４年７月１１日

各 位 様

特定非営利活動法人なら人権情報センター

２０２４年度２学期「かいほう塾」日程のお知らせ

かいほう塾も１学期を終了し、夏休みに入ります。８月は周知のとおり、２７日（火）、２９日（木）と

２回夏季講習を行います。夏休みの間、熱中症や交通事故、水の事故に十分気を付けてください。

二学期の９月から１２月にかけての、かいほう塾の日程を下記の通りお知らせします。どの日程か

らでも参加できますので、気軽にのぞいてください。また、友達を誘って来てくれても大歓迎です。

かいほう塾では、生徒への学習支援と「居場所」として、これからもしっかりサポートしていきたいと

思っています。

９月～１２月の日程をお知らせします。

９月/  ５日（木）・１２日（木）・１９日（木）・２６日（木）

１０月/ ３日（木）・１０日（木）・３１日（木）

１１月/ ７日（木）・１４日（木）・２１日（木）

１２月/ ５日（木）・１２日（木）・１９日（木）

＊時 間 19:00～20:30 場 所 三宅町まちづくり交流センター MiiMo１階

＊参加対象は、三宅在住中学生及び式下中学在校生。

＊なお、宿題・課題・テキストなどは、各自持参ください。

＊送迎などは、各ご家庭でお願いします。

<問い合わせ>

ＮＰＯ法人なら人権情報センター

〒６３６-０２２３ 奈良県磯城郡田原本町鍵３０１－１

ＴＥＬ ： ０７４４－３３－８５８５ ＦＡＸ：０７４４－３２－８８３３

Ｍａｉｌ ： nisida@ｎｐｏｎａｒａ．ｏｒ．ｊｐ    担当： 西田・吉岡